
 1 

 

 

 

 

UNIUNEA  NAŢIONALĂ  A  BAROURILOR  DIN  ROMÂNIA 
BAROUL SIBIU  

 
    HOTARAREA NR. 9  

din 22 august 2014 

 
Consiliul Baroului Sibiu, întrunit în şedinţa din 22 august 2014 ,  
Luând în discuţie verificarea îndeplinirii condiţiilor de primire în profesia de 

avocat., în vederea dobândirii titlului profesional de avocat stagiar şi de primire în 
profesia de avocat a persoanelor care au absolvit examenul de definitivat în alte 
profesii juridice,    sesiunea septembrie 2014 şi avizarea dosarelor de înscriere; 

După verificarea fiecărui dosar în parte, având în vedere Decizia Comisiei 
Permanente a UNBR nr. 128 dinj 08.07.2014, prin care se aprobă Regulamentul 
examenului de primire în profesia de avocat, adaptat în conformitate cu prevederile 
Hotărârii Consiliului UNBR nr. 962/24.05.20145; 

 
H O T A R A S T E : 

 
1. Validează dosarele candidaţilor înscrişi pentru examenul de primire în profesia de 

avocat (exclusiv pentru dobândirea calităţii de avocat stagiar) sesiunea 
septembrie 2014, conform LISTEI anexa 1 ce face parte din prezenta hotărâre. 

 
2. Validează dosarele candidaţilor înscrişi pentru examenul de primire în profesia de 

avocat, în vederea dobândirii titlului profesional de avocat  definitiv sesiunea 
septembrie 2014, conform LISTEI anexa 2 ce face parte din prezenta hotărâre. 

 
 Candidata *Brylynskei Simona-Florina este înscrisă provizoriu în condiţiile art. 
4 (4) din Hotărârea nr.  962// din 24.05.2014 adoptată de Consiliul UNBR pentru 
organizarea  examenului de primire în profesie sesiunea  septembrie 2014. 
 
3. Se afişează prezenta hotărâre împreună cu Anexele 1 şi  2 la sediul Baroului 

precum şi pe site-ul Baroului Sibiu . 
 
      Consiliul Baroului Sibiu, 
 
                                                        D E C A N, 
                                          Av. Nicolae- Eugen  Baier 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

      

BAROUL SIBIU                                                                             ANEXA  1 

L   I   S   T   A 

CU CANDIDAŢII LA EXAMENUL DE PRIMIRE ÎN PROFESIE ÎN CALITATE DE 
AVOCAT STAGIAR   SESIUNEA  SEPTEMBRIE 2014 

Nr. crt. Numele   şi prenumele candidatului Rezultatul verificarii 

1.  
ALDEA A. Bianca-Ioana  Admis 

2.  
BĂCEU M. Cristina Admis 

3.  
BĂLĂNEL J. Ioana-Andreea Admis 

4.  
BĂLOI V. Florentina-Cristina Admis 

5.  
BORŞ P. Carmen-Naomi Admis 

6.  
BRATU I. Liviu-Gheorghe Admis 

7.  
BUNEA N. Nicolae Admis 

8.  
CĂLINĂ I. Răzvan-Ioan Admis 

9.  
CĂRĂMIZOIU D. Adela-Cornelia Admis 

10.  
CHECEC V. Virgil-Ioan Admis 

11.  
CHIŞU P. Aurelia Admis 

12.  
CORNEA F. Claudiu Admis 

13.  
COSTIUŞCĂ P. Valentina Admis 

14.  
CRĂCIUN N. Nicolae-Florin Admis 

15.  
DAN N. Delia-Maria Admis 

16.  
DĂNCĂNEŢ D. Octavian Admis 

17.  
DEACONU V. Elena-Denisa Admis 

18.  
DULCEA I. Andrada-Lia Admis 



 3 

19.  
DUMITRU M. Andra Admis 

20.  
DUMITRU M. Mădălina Admis 

21.  
ERDEI N. Claudia-Georgeta Admis 

22.  
FILIMON V. Costel-Bogdan Admis 

23.  
FILIP V. Tudor-Petrut Admis 

24.  
FURDUI D. Gheorghe Admis 

25.  
FUSOI I. Elena-Iuliana Admis 

26.  
GHERGHEL E. Marius-Eugen Admis 

27.  
GÎLCĂ O. Claudiu-Ionel Admis 

28.  
HAŞEGAN D. Mihai Admis 

29.  
HOADREA M. Bogdan Admis 

30.  
LEPĂDAT D. Diana-Elena Admis 

31.  
LUPEA I. Alexandra-Maria Admis 

32.  
LUPU D. Dana-Teodora Admis 

33.  
MĂRGEANU A. Alex-Adrian Admis 

34.  
MERUŢ A. Ştefan Admis 

35.  
MOGA T. Şerban Admis 

36.  
MOTIOC P. Elena-Liliana Admis 

37.  
MUNTEAN I. Cătălina-Mihaela Admis 

38.  
MUNTEAN P. Alina-Casiana Admis 

39.  
MUNTEAN V. Ruxandra-Elena Admis 

40.  
MUNTEANU N. Alexandra Admis 

41.  
NANU-RĂDULESCU A. Simona-Ileana Admis 

42.  
NEAGOE G. Ana Admis 



 4 

43.  
NICULICIU V. Roxana Admis 

44.  
NISTOR C. Adriana-Violeta Admis 

45.  
PALIŢĂ I. Ioana-Alexandra Admis 

46.  
PĂLĂŞAN N. Tatiana-Mihaela Admis 

47.  
POPA I. Maria-Marcela Admis 

48.  
POPA I. Natalia Admis 

49.  
PRODEA I. Ioana-Daniela Admis 

50.  
RĂCEU I. Ioan-Radu Admis 

51.  
SASU P. Andreea-Daniela Admis 

52.  
SĂBĂDAŞU C. Ruxandra Admis 

53.  
SCHIAU N. Mara Admis 

54.  
SFÂRLOG B. Tudor-Vlad Admis 

55.  
SIMTION I. Maria Admis 

56.  
STANCĂ I. Maria-Victoria Admis 

57.  
STĂNCESCU E. Emanoil-Cristinel Admis 

58.  
SUCIU L. Liana-Cristina Admis 

59.  
ŞTEFAN S. Eduard-Ionuţ Admis 

60.  
TĂNASE F. Mihaela Admis 

61.  
VĂTAVU N. Veronica Admis 

62.  
VÎLCEANU D. Andreea-Doiniţa Admis 

63.  
VLAD I. Florentina Admis 

64.  
VOICA M. Daniel-Cornel Admis 

                                                              
                                                                  D e c a n,  
                                                      Av. Nicolae Eugen Baier 
 
 



 5 

 

BAROUL SIBIU                                                                                              ANEXA 2 

L   I   S   T   A 

 CU CANDIDAŢII LA EXAMENUL DE PRIMIRE ÎN PROFESIE ÎN CALITATE DE 
AVOCAT DEFINITIV   SESIUNEA  SEPTEMBRIE 2014 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele Rezultatul verificarii 

1.  
ANDREI M. Marius-Ioan Admis 

2.  
BRYLYNSKEI G. Simona-Florina Admis 

3.  
CHETRONI C. Florin Admis 

4.  
GLIGOR G. Ramona-Claudia Admis 

5.  
ISTRATE N. Nicoleta Admis 

6.  
PUTUCA R. Remus-Marius Admis 

7.  
SECETĂ I. Marian-Alin Admis 

  

D e c a n, 

Av. Nicolae Eugen Baier 

 
 
 
 


